
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161- I-1/07 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1/2007 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 11 stycznia 2007 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia stanowisk, z którymi może łączyć się 

dostęp do informacji niejawnych 

 

Na  podstawie  art.  26  ust. 1 ustawy dnia  22 stycznia 1999 r.  o ochronie informacji 

niejawnych (Dz.U. z 2005, Nr 196, poz. 1631) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 1/06 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 10 stycznia 2006 r. w sprawie określenia stanowisk, z którymi może 

łączyć się dostęp do informacji niejawnych, w § 1: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Stanowiska, z którymi może łączyć się dostęp do informacji niejawnych, 

oznaczonych klauzulą „tajne”:  

a) Kanclerz, 

b) Specjalista ds. obronnych”; 

2) w pkt. 2 dodaje się lit g w brzmieniu: 

                „g) Inspektor bezpieczeństwa teleinformatycznego”; 

3) w pkt. 3 oznaczenie ust. 1. i 2. zastępuje się oznaczeniem lit. a i b. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

              Rektor UKSW  

 


